
Um 400 unglingar og umsjónar
aðilar frá Slysavarnafélag inu 
Landsbjörgu skemmtu sér í Snæ
fellsbæ yfir síðastliðna helgi þegar 
Landsmót unglingadeilda Lands
bjargar fór hér fram. Bleikar 
peysur máttu sjá á hverju horni 

en það var einkennisbúningur 
unglinganna um helgina og var 
gleðin allsráðandi. Þátttakend
ur á Landsmótinu gistu á Reynis
velli á Hellissandi og héldu þar 
kvöldvökur á kvöldin en á fimmtu
dag og föstudag unnu þau í stöðv

avinnu þar sem þau æfðu sig í ým
issi færni tengdri björgunarstarfi. 
Á fimmtudeginum fengu þátttak
endur blíðskapaveður en á föstu
deginum var heldur napurt og 
blautt fyrri part dags og birti svo 
til og hélst gott fram yfir helgi. 
Það lét þó enginn smá rigningu 
stoppa sig og hlupu hundblautir 
hóparnir á milli stöðva með bros 

á vör á meðan dropaði. Dagskráin 
var í höndum unglingadeildarinn
ar Dreka í Snæfellsbæ og Óskar í 
Búðardal og lukkaðist helgin stór
vel. Björgunarsveitin Lífsbjörg 
ásamt öðrum sveitum á landinu 
mega státa sig af því öfluga ung
lingastarfi sem haldið er úti fyrir 
ungmennin.

SJ

1167. tbl - 25. árg. 3. júlí 2025

Landsmót unglingabjörgunarsveita



Þorsteinn Bárðarson hreppti á 
dögunum Íslandsmeistaratitilinn 
í Götuhjólreiðum. Íslandsmótið í 
Götuhjólreiðum fór fram sunnu
daginn 29. júní í Hvalfirðinu og 
Kjós. Hjólaðir voru um 23 km 
frá Félagsgarði við Hvalfjarðar
veg, um Kjós og endað aftur við 
Félagsgarð. Þorsteinn Bárðarson 
hefur verið að gera það gott í hjól
reiðum og staðið sig vel í keppn
um síðustu ár, innanlands sem 
utanlands, en þetta er hans fyrsti 
Íslandsmeistaratitill. Það þykir 
til mikilla tíðinda að Þorsteinn 
sé að landa sínum fyrsta titli um 
fimmtugt en hann segir að mik
ill agi og gríðarleg vinna liggja 

að baki. Þorsteinn er þó hvergi 
nærri hættur og farinn að huga 
að næstu keppnum sem verða 
bæði innan landsteinanna og ut
an. Það var mikill fögnuður hjá 
fjölskyldu Þorsteins þegar hann 
sigraði Íslandsmótið en þó ekki 
síður þegar dóttir hans, Friðrika 
Rún Þorsteinsdóttir, fór með sig
ur úr bítum í sínum aldursflokki 
og varð því Íslandsmeistari U15 
kvenna. Þau feðginin héldu því 
heim með sinn hvorn Íslands
meistaratitilinn en á meðfylgjandi 
mynd eru þau stolt með bikar
ana sína. 

SJ

Blaðið er gefið út af Steinprent ehf. og liggur 
frammi í Snæfellsbæ og Grundarfirði, 

Blaðið kemur út vikulega.

Upplag: 500

Áb.maður: Jóhannes Ólafsson

Prentun: Steinprent ehf. 
               Sandholt 22a, Ólafsvík
               355 Snæfellsbæ

Netfang: steinprent@simnet.is

Sími:      436 1617

Feðgin unnu Íslandsmeistaratitla

Við bjóðum upp á 
alhliða bílaviðgerðir, 

dekkjaskipti og smurþjónustu.

Tímapantanir í síma 436-1111 

Laugardagskvöldið 28. júní 
hélt Davíð Svanur Hafþórs
son tónleika í Frystiklefanum á 
Rifi. Davíð Svanur hefur verið 
að skrifa og semja tónlist síðan 
hann var 10 ára. Nú er hann á 
20. aldursári og í tilefni þess að 
hafa unnið að tónlistinni sinni í 
um 10 ár bauð hann til tónleika.  
Um var að ræða svokallaða demo 

tónleika þar sem hann leyfði tón
leikagestum að heyra lög sem 
hann hefur unnið að síðustu tvö 
árin auk laga sem fólk þekkir frá 
því hann og Hjörtur Sigurðar
son komu fram saman sem börn. 
Mikil ánægja var með tónleika 
Davíðs sem verða eflaust mun 
fleiri í framtíðinni. 

SJ

Davíð Svanur með 
demotónleika

Sædís Rún Heiðarsdóttir er 
mætt út til Sviss á sitt fyrsta stór
mót með Íslenska kvennalands
liðinu þar sem hún keppir með 
liðinu á EM kvenna í fótbolta. 
Draumur hjá fótboltastelpu frá 
Ólafsvík er að rætast en Sædís 
spilar nú með noregsmeistur
unum Vålerenga og á að baki 
19 landsleiki með A landsliði 
kvenna. Hún kom ásamt kvenna
landsliðinu út til Sviss laugar
dagin28. júní og eiga stelpurn
ar sinn fyrsta leik miðvikudaginn 
2. júlí gegn Finnlandi. Í viðtölum 
má sjá að Sædís er virkilega glöð 
og stolt að hafa náð þessum ár
angri og á hún fullt erindi til. Sam

félagið í Snæfellsbæ stendur þétt 
við bakið á henni og munu leikir 
Íslands á EM verða sýndir á Sker 
á meðan mótinu stendur.

SJ

Sædís Rún á EM



Átthagastofa 

Snæfellsbæjar, 

gengið inn á 

hægri hlið hússins.

Kirkjutúni 2  

2.–4. júlí

kl. 09∶00–16∶00

Við bjóðum íbúum og fyrirtækjaeigendum 

í Ólafsvík og nágrenni að koma við og fá 

persónulega ráðgjöf og þjónustu tengda 

tryggingum. Ráðgjafar okkar verða á svæðinu 

dagana 2.–4. júlí frá kl. 9–16.  

Verið öll hjartanlega velkomin.

Starfsfólk Sjóvá

Sjóvá | sjova.is | 440 2000 | sjova@sjova.is

Sjáumst 
í aðdraganda 

Ólafsvíkurvöku



Laugardaginn 28. júní buðu 
Snæfellsjökulsþjóðgarður og 
Náttúruverndarstofnun til af
mælishátíðar í þjóðgarðinum en 
þann 28. júní 2001 var hann stofn
aður. Að því tilefni var boðið til 
formlegrar opnunar á endurbætt
um Dritvíkurvegi. Fjölmennt var 
við opnunina en Ragnhildur Sig
urðardóttir, þjóðgarðsvörður, hóf 
samkomuna á að bjóða gesti vel
komna. Sigrún Ágústsdóttir, for
stjóri Náttúruverndarstofnun
ar og Kristinn Jónasson, bæjar
stjóri, ávörpuðu viðstadda áður 
en Jóhann Páll Jóhannsson, um
hverfis, orku og loftslagsráð
herra, hélt ræðu og klippti svo 
á borðann. Það voru þau Björn 
Jónsson, fyrrverandi rekstrar
stjóri Vegagerðarinnar og Sigrún 
Ágústsdóttir sem aðstoðuðu Jó
hann Páll við formlega opnun 
vegarins en að vígslunni lokinni 
voru veitingar bornar á borð og 
svo var áhugasömum boðið upp 
á gönguferð niður að Djúpalóns
sandi með hátíðarívafi.

Líkt og kom fram í síðasta tölu
blaði Jökuls komu Vegagerðin og 
Stafnafell að endurbótunum að 
veginum og er hann nú orðinn 
tvíbreiður. Með vaxandi bíla
umferð um svæðið voru úrbæt
ur á veginum orðnar aðkallandi 
og með þessari breytingu verður 
mun minna um umferðateppur 
við þennan vinsæla áningastað. 

SJ

Opnun á veg við Djúpalónssand

Sumardagskráin á leikskólum 
Snæfellsbæjar hefur verið fjöl
breytt og skemmtileg. Á dögun
um heimsóttu árgangar 2019 
og 2020 á Krílakoti heilsugæsl
una þar sem Patryk sjúkraflutn
ingamaður leyfði þeim að skoða 
sjúkrabílana. Þau fengu að skoða 
allskyns tæki og tól tengd sjúkra
flutningum og svo fengu þau 
sem vildu að leggjast á sjúkra
börurnar. Þau börn sem lögðu í 

það fengu að kynnast því hvern
ig er að ferðast í og úr sjúkrabíln
um á börunum. Þegar þessari 
skemmtilegu heimsókn var lok
ið fengu öll börnin buff merkt 
112. Þá fór Patryk yfir hvað 112 
stendur fyrir og hvert skal hringja 
í neyð, fór hann yfir í hvaða núm
er skal hringja ef við lendum í 
neyð. Leikskólinn og börnin voru 
afar ánægð með þessa heimsókn 
og þakka kærlega fyrir sig.

SJ

Leikskólabörn 
skoðuðu sjúkrabíla

Orkumótið í Eyjum var haldið 
í 42. skiptið um liðna helgi. Alls 
tóku 108 lið þátt frá 36 félögum 
víðs vegar af landinu. Í heildina 
voru um 1100 keppendur, þjálf
arar og fararstjórar sem tóku þátt 
í mótinu. Mótið er fyrir drengi 
sem eru á eldra ári í 6. flokk. 
Snæfellsnes átti eitt lið á mótinu 
og skemmtu sér allir mjög vel. Á 
hverju ári eru efnilegir leikmenn 
valdir í lið sem spila svokallaða 
landsleiki á mótinu. Landslið og 
pressulið mótsins mætast þá og 
skapast mikil stemming meðal 
þátttakenda. Leikmaður Snæ
fellsness, Pétur Pétursson var 

valinn í Pressuliðið og spilaði 
hann leik á móti landsliðinu á 
föstudagskvöldið.

JJ

Orkumótið í Eyjum



Vegna sumarleyfa kemur Bæjarblaðið Jökull 
ekki út í vikum 28 - 32.

Fyrsta tölublað eftir sumarfrí kemur út 14. ágúst.

Í byrjun júní heimsótti teymi frá 
Þjóðháttadeild Þjóðminjasafnsins í 
Gdansk menningarstofnanir á Ís
landi sem hluti af verkefninu „Hr
ingrás vatnsins – kynningarferðir“. 
Íslenskir samstarfsaðilar verkefn
isins eru Norska húsið – Byggða
safn Snæfellinga og Hnappdæla, 
Vatnasafnið og Síldarminjasafn Ís
lands á Siglufirði. Samstarfsaðili 
Pólverja er Myndlistarakademían 
í Gdansk.

Kynningarferðin er fyrsta skref
ið í átt að því að byggja upp sam
eiginlegan vettvang fyrir listsköpun 
og rannsóknir á milli þessara stofn

ana. Sem hluta af verkefninu hyggst 
Þjóðminjasafnið í Gdansk bjóða 
ungum listamönnum tengdum 
Myndlistarakademíunni að skapa 
hljóð og myndræn verk innblás
in af náttúru, landslagi, þjóðlegri 
menningu, menningararfi og hefð
bundinni handverkshefð beggja 
landa – Póllands og Íslands. Verk
efnið mun sérstaklega beina sjón
um að þessum þáttum í samhengi 
við loftslagsbreytingar og áhrif 
þeirra á staðbundið umhverfi og 
menningarhefðir.

Sýningarnar verða staðbundnar 
og hannaðar fyrir ákveðin rými í ís

lenskum og pólskum menningar
stofnunum og byggðar á hljóð og 
myndrænni framsetningu. Sköp
unarferlið verður þróað undir 
listrænni handleiðslu Þjóðhátta
deildarinnar í samstarfi við íslensku 
samstarfsaðilana. Byggðasafn Snæ
fellinga og Hnappdæla mun miðla 
þekkingu og safnkosti er tengist 
hefðbundnum sjósóknaraðferð
um, auk þess að styðja við söfn
un frásagna og vitnisburða um siði 
tengda sjósjókn – í nútíma og for
tíð. Einnig að styðja við söfnun 
munnlegra heimilda og frásagna 
um hefðir og siði sem tengjast sjó
mennsku, bæði nú og áður fyrr.

Meginþema verkefnisins – vatn 
og umhverfisbreytingar af völdum 
loftslagsbreytinga – verður tákn
ræn og hugmyndafræðileg brú milli 
landanna tveggja. Þjóðháttadeild 
Þjóðminjasafnsins í Gdansk býr yf
ir víðtækri reynslu af alþjóðlegum 
verkefnum sem samþætta menn
ingararf og hnattræn samfélagsmál. 
Á árunum 2021–2023 framkvæmdi 

deildin verkefnið „Shelter – Clima
te, Migration, Heritage“, með fjár
mögnun European Economic Area 
Financial Mechanism 2014–2021 
og frá pólska menningarmálaráðu
neytinu.  Deildin vinnur reglulega 
með samtímalistamönnum og nýtir 
innsæi þeirra og næmni til að varpa 
nýju ljósi á viðfangsefni rannsókna, 
menningar og fræðslu.

Verkefnið miðar að því að hefja 
langtímasamstarf og menningar
samskipti milli Íslands og Pól
lands. Vonir standa til að þetta 
verði upphafið að áframhaldandi 
þróun og að verk ungra pólskra 
listamanna frá Myndlistarakadem
íunni í Gdansk verði fljótlega að
gengileg Íslendingum.

Verkefnið „Hringrás vatns
ins – kynningarferðir“ er unnið 
með stuðningi frá KULTURA 
INSPIRUJĄCA 2025–2026 
og fjármagnað af menningaráðu
neyti Póllands. Sendiráð Póllands 
í Reykjavík er heiðursverndari ver
kefnisins.

Hringrás vatnsins – kynningarferðir

Opnunarhátíð Hótel Vest Mar 
verður fimmtudaginn 3. júlí þar 
sem gestum og gangandi stend
ur til boða að skoða allar týp
ur af herbergjum hótelsins við 
Ólafsbraut 19.

Systkinin Lilja og Arnar keyptu 
hótelið núna í vor ásamt fjöl
skyldum sínum og tóku við því 
1. maí síðastliðinn. Helmingur 
hótelsins var strax tekinn í yf
irhalningu og var frænka þeirra 
Edda Sif innanhúsráðgjafi fengin 
í verkið. Það var í mörg horn að 
líta og verkefnið búið að vera af
ar skemmtilegt og lærdómsríkt. 
Leitað var til Antons Jónasar Ill
ugasonar til að gera vörumerki 
fyrir nýtt hótel og fengum við af
ar skemmtilega og vel framsetta 
kynningu um sögu rekstursins í 
húsnæðinu, sem verður til sýn
is á opnuninni.

Öll herbergi hótelsins hafa þó 
verið endurnýjuð að einhverju 
leiti og keypt voru gæða rúm frá 
versluninni Vest svo fari vel um 
gestina okkar.

Við vonumst til að geta bætt 
við þjónustuna á svæðinu og 
fengið brottflutta Snæfellsbæ
inga til að kíkja heim aftur í góð
an mat og enn betri gistingu.

Nú höfum við bætt við 
morgunverðarhlaðborði á Sker 
Restaurant sem verður opið 
öllum alla daga vikunnar frá kl. 
8:0010:00  tilvalið í góðu veðri 
að setjast á veröndina á bakvið 
með morgunbollann.

Hótel Vest Mar opnar



Ný ríkisstjórn tók við stjórn
artaumunum með skýrt leiðar
stef; að rjúfa kyrrstöðu og hefja 
sókn við uppbyggingu innviða. 
Við stöndum frammi fyrir mik
illi áskorun, enda blasir við vega
kerfi sem hefur setið á hakanum 
um árabil. 

Vegakerfið er ein stærsta eign 
íslenska ríkisins og nauðsynlegt 
að halda því við. Nýleg dæmi eru 
um að slitlag hafi hreinlega gef
ið sig og Vegagerðin neyðst til 
að grípa til þess örþrifaráðs að 
fræsa upp klæðningu sem orðin 
var hættuleg ökumönnum.

Viðbótarframlag - 
strax

Ríkisstjórnin hefur samþykkt 
að veita þriggja milljarða króna 
viðbótarframlag til viðhalds á 
vegakerfinu á þessu ári. Þannig 
bregðumst við strax við brýnustu 
þörfinni. Það jafngildir um 25% 
aukningu miðað við meðalfram
lög síðustu ára. Þetta er yfirlýs
ing um breytta forgangsröðun 
stjórnvalda. 

Þessi fjárveiting skiptist í tvo 
meginflokka; annars vegar í styrk
ingu burðarlaga vega og hins 
vegar í endurnýjun slitlaga. Auk 
þess verður sérstaklega farið í 
malbikun á þekktum blæðingar
köflum. Öll verkefni sem Vega
gerðin ræðst í strax í sumar voru 
tilbúin til útboðs en hefðu ekki 
farið af stað á þessu ári nema með 
ákvörðun um aukafjárveitingu. 

Hvert fer viðbótar-
framlagið?

Verkefnin dreifast um allt 
land. Á Vesturlandi og Vestfjörð
um munum við ráðast í fjölmörg 
verkefni. Þar má nefna viðgerðir 
á Vestfjarðarvegi, Barðastrandar
vegi, Útnesvegi og Bíldudalsvegi, 
þar sem íbúar hafa lengi kallað eft
ir úrbótum. Á Suðurlandi verður 
farið í endurbætur á Laugarvatns
vegi og á Norðurlandi verða tekn
ir fyrir kaflar á Hringveginum, til 
dæmis í Ljósavatnsskarði, auk 
þess sem ráðist verður í endur
bætur á Hólavegi í Hjaltadal. Þar 
er umferðarþungi mikill og slysa
tíðni há. Landsmót hestamanna 
verður haldið á Hólum í Hjalta
dal sumarið 2026 og því mikil
vægt að vegurinn sé vel undirbú
inn. Á Austurlandi verður einnig 
ráðist í mikilvægar endurbætur á 
Hringveginum. Loks verður far
ið í malbikun á nokkrum þekkt
um blæðingarköflum, svo sem í 
Bakkaselsbrekku í Öxnadal.

Sókn til framtíðar
Vegfarendur munu strax taka 

eftir sýnilegum umbótum á vega
kerfinu. Miðað við gildandi fjár
málaáætlun fyrir árin 20262030 
er gert ráð fyrir enn frekari sóknar
leik. Aukið fjármagn er meðal 
annars tilkomið vegna breytinga 
á útreikningi veiðigjalda sem nú 
eru til umræðu á Alþingi. Áætlað 
er að árleg hækkun framlaga ein
göngu til viðhalds muni nema allt 
að 5,5 milljörðum króna. Þetta 
jafngildir um 45% aukningu frá 
því sem verið hefur. Ég vonast til 
þess að landsmenn upplifi þegar 
í stað jákvæða breytingu og finni 
að nú er sleginn nýr tónn í mál
efnum innviða á Íslandi. Við ætl
um okkur að gera betur. Við eig
um að gera betur.

Höfundur er Eyjólfur Ármannsson, 
Innviðaráðherra.

Það er iðulega verið að fjalla um 
hættur sem ferðamenn, bæði inn
lendir og ekki sýst erlendir koma 
sér í eða lenda í hérlendis.  Oft er 
talað um þekkingarleysi eða kæru
leysi í þessu sambandi og stund
um er því fleygt að ferðamenn séu 
heimskir eða kynni sér ekki aðstæð
ur áður en þeir koma til landsins.  
Ég tel nú reyndar að flest ferða
fólk sé ágætlega upplýst og almennt 
ekki heimskara en sumir innfædd
ir.  Við vitum öll að ekki er hægt að 
setja girðingar, fallvarnir og merk
ingar út um allar trissur þó víða 
megi bæta aðstæður. 

Hinsvegar tel ég skyldu mína að 
vekja athygli íbúa og yfirvalda í Snæ
fellsbæ, og hjá Vegagerðinni á þá 
augljósu hættu sem gangandi veg
farendum, innlendum sem erlend
um stafar af göngustígaleysi á tveim 
stöðum í bænum. Annarsvegar á Út
nesvegi þar sem hann fer í gegnum 
Hellissand en þar vantar göngu
stíga meðfram þjóðveginum og 

gangbrautir yfir þjóðveginn. Varla 
þarf að taka fram að mjög vaxandi 
starfsemi er sunnan við veginn þar 
sem Tröð, Sjóminjasafnið, þjóð
garðsmiðstöðin, tjaldstæðið og fót
boltavöllurinn eru,  allt áhugverðir 
staðir sem við erum mjög stolt af.

Og svo er það á Arnarstapa, ég 
fullyrði að Stapavegurinn frá útnes
vegi og niður á höfn sé einhver al
mesta slysagildra sem fyrirfinnst í 
bæjarfélaginu.  Þar er ekki spurn
ing hvort, heldur hvenær þar verð
ur alvarlegt slys, það verður erfitt að 
kenna gangandi vegfarendum um 
og bera við heimsku eða þekkingar
leysi. Ég hef sjáfur orðið að henda 
mér til hliðar við göngu í kantin
um og tel mig samt þokkalega upp
lýstan um hætturnar.  Þarna ber yf
irvöldum að bregðast við, ekki með 
því að hver bendi á annann, veg
haldarinn og bæjaryfirvöld, heldur 
með því að viðurkenna ástandið og 
hefjast sameiginlega handa við úr
bætur. Meðfylgjandi mynd var tekin  
á Arnarstapa á þriðjudag en þá var 
umferð með rólegasta móti.

Ég hef fulla trú á að yfirvöld fari á 
fullt í þessi mál enda hafa þau sýnt 
það að göngustígar eru víða til mik
illar fyrirmyndar hjá okkur, meðal 
annars meðfram sjónum í þéttbý
inu og milli bæjarhverfanna Hell
issands, Rifs og Ólafsvíkur.

Þór Magnússon.

Komið að 
skuldadögum

Slysahætta 
ferðamanna



Skotthúfan 2025 þjóðbúninga
hátíð Byggðasafns Snæfellinga 
og Hnappdæla fór fram laugar
daginn 28.júní. En í ár átti hátíð
in 20 ára afmæli.

Dagskráin var fjölbreytt og 
meðal annars voru í boði svo
kallaðar smiðjur, þar sem gestir 
hátíðarinnar gátu lært að kveða 
og lært þjóðdansa. Í Tang og Riis 
var Heimilisiðnaðarfélag Íslands 
með farandsverzlun og kynntu 
hina skemmtilegu handverksað
ferð knlip. Í vinnustofu Tang og 
Riis sem er í kjallaranum var boð
ið upp á kaffi og kransaköku fyrir 
gesti á þjóðbúning og þar mátti 
sjá sýningu Ingibjargar H. Ágústs
dóttur Mæðgur.

Í Sjávarborg og Æðarsetrinu 
var einnig boðið upp á þjóðlegar 
veitingar og setti hátíðin skemmti
legan svip á miðbæinn í Stykk
ishólmi. Í Byggðasafni Snæfell
inga og Hnappdæla var kynning 
á skotthúfu Frú Auðar Laxness og 
þar var einnig sýning á ljósmynd
um frá hátíðinni undanfarin 20 
ár ásamt þjóðbúningum úr eigu 
safnsins.

Um kvöldið var svo blásið til 

kvöldvöku á Hótel Fransiskus, 
þar sem meðal annars var farið í 
skemmtilega þjóðbúningaspurn
ingakeppni.

Hátíðin hefur stækkað með ári 
hverju og fer sá hópur ört vaxandi 
sem komið hefur sér upp íslensk
um þjóðbúning.

Ljósmyndir tók Bæring Nói 
Dagsson.

Skotthúfan í Stykkishólmi

Í Fótbolti.net bikarnum tóku 
Víkingar á móti Elliða á Ólafs
víkurvelli 25. júní. Leikurinn 
byrjaði vel þegar Ingólfur Sig
urðsson smellti boltanum í mark 
mótherjanna strax á 4. mínútu. 
Leikurinn var svo heldur rólegur 
fram að 63. mínútu þegar Kwame 
Quee skoraði. Boltinn fór þá að 
rúlla og átti lið Víkinga fjögur 
mörk til viðbótar það sem eftir 
var af leiktímanum. Ingólfur Sig
urðsson skoraði þrennu í leikn
um en auk marks hans í byrjun 
leiktímans átti hann eitt á 70. 
mínútu og annað á 88. mínútu. 
Kwame Quee átti markatvennu 
í leiknum og bætti öðru við á 
85. mínútu og heimamaðurinn 
Ingvar Freyr Þorsteinsson skor
aði á 75. mínútu eftir innkomu í 
seinni hálfleik. Staðan var því 61 
fyrir Víkingum og mun liðið taka 
á móti Reyni Sandgerði í næstu 
umferð bikarsins. Víkingar 
fengu ekki langan hvíldartíma 
á milli leikja en fjórum dögum 
seinna heimsótti liðið Kára upp 

á Akranes í 2. deild Íslandsmóts 
KSÍ. Liðið var þá undir stjórn Ar
ons Gauta Kristjánssonar eftir 
að Brynjar Kristmundsson fékk 
rautt spjald í síðasta leik Víkinga 
í Íslandsmótinu. Leikmenn Vík
ings voru greinilega í góðum gír 
eftir velgengni í leiknum fjór
um dögum fyrr og héldu áfram 
að raða inn mörkum. Luis Al
berto Diez Ocerin átti tvö mörk 
í fyrri hálfleik, á 21. og 37. mín
útu svo að staðan var 02 á leið 
í hálfleik. Fljótlega eftir að leik
urinn hófst aftur, á 51. mínútu 
átti Luke Williams mark og á 65. 
mínútu kom Kári boltanum fram 
hjá Jóni Kristni, markverði Vík
inga og minnkaði muninn í 13. 
Ivan Lopez Cristobal skoraði síð
asta mark leiksins á 78. mínútu 
og endaði staðan þá 14 fyrir 
Víkingum. Víkingar sitja þá í 6. 
sæti deildarinnar og munu taka 
á móti Dalvík/Reyni á laugardeg
inum á Ólafsvíkurvöku, 5. júlí 
klukkan 16:00.

SJ

Víkingur átti góða viku

- Bílaviðgerðir

- Skipaþjónusta

- Almenn suðuvinna 

- Smurþjónusta

- Smábátaþjónusta 

- Dekkjaverkstæði

vegr@vegr.is   vegr.is
S: 849-7276  Remek og 898-5463 Þórður

Reynir H. átti leik á móti liðið 
Skallagríms í 5. deild karla síð
astliðinn mánudag. Reynismenn 
mættu til leiks með vel skipað lið 
og eldmóð en það dugði ekki til. 
Í fyrri hálfleik tókst Skallagrími að 
skora fjögur mörk og bætti svo 

við sex mörkum í seinni hálfleik. 
Reynir situr því ennþá á botni 
deildarinnar með engin stig eft
ir sjö leiki. Næsti leikur er á móti 
Létti á ÍRvellinum þann 7. júlí 
klukkan 20:00.

JJ

Tap hjá Reyni




